
                   KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

                               KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

                                                   VEIKLOS PLANAS 

                                                  2023 M.  RUGSĖJO MĖNUO 

Diena Laikas                    Renginio pavadinimas, vieta, atsakingas 

            Renginiai / veiklos švietimo, kultūros įstaigų vadovams, mokytojams 

     

4,11,18,25  
      13 val.       

A.  Kultūros, sporto, jaunimo ir turizmo įstaigų vadovų pasitarimai 

B.  Savivaldybės posėdžių salė 

C.  Atsakingas asmuo – V. Knizikevičius 

       12            9 val. 
D.  Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

E.  Atsakingas asmuo – J. Trifeldienė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos renginiai 

        19 13 val. 

Pasitarimas socialiniais klausimais. 

Dalyvauja Vaiko teisių atstovai, mokyklų socialiniai pedagogai, Kupiškio 

socialinių paslaugų centro atvejo vadybininkai. 

Socialinių paslaugų centras. 

Atsakingas asmuo: J. Petraitienė 

                                                   Savivaldybės Kultūros centro renginiai 

1 
16.30 val. 

    18 val. 

Rugsėjo 1-oji – Mokslo ir žinių diena 

 

Kino filmas vaikams 

Kino filmas paaugliams 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – R. Stukas 

3 13 val. 

„II-asis tarptautinis muzikos festivalis Kupiškyje“. Lietuvos simfoninio 

pučiamųjų orkestro koncertas 

Palėvenės Dominikonų vienuolynas 

Atsakingi asmenys: V. Švelnienė, R. Gudonienė, A. Audickas 

5 10–17 val. 

Kraujo donorystė 

Kupiškio KC Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – R. Gudonienė 

7 

12.00 val. 

17.15 val. 

17.30 val. 

 

18.30 val.  

„Babausiadienis“. VI-ojo lėlių teatrų festivalio  „Vaikai ir lėlės“ uždarymas 

 

UAB „Artefektas“ edukacinis užsiėmimas „Rištinės lėlės“ (Vitražų salėje) 

Babausiuko dainelė, linkėjimai, dovanos 

Klounų studija „Dulidu“. Muzikinis klounados spektaklis-paradas „Let’s 

jazz“ 

Panevėžio lėlių vežimo teatras. Spektaklis „Liūdna linksma pasaka“ 

Kupiškio KC prieigos 

Atsakingi asmenys: R. Gudonienė, V. Morkūnaitė 

10 13 val. 

Sakralinės muzikos festivalis „Regina Pacis“ 

Adomynės Švč. Mergelės Marijos Vardo bažnyčia 

Atsakingas asmuo – R. Gudonienė 



15 16.30 val. 

Akcija „Visa Lietuva šoka“ 

Kupiškio KC prieigos 

Atsakingas asmuo – D. Palionienė, N. Zimin 

22 18 val. 

Baltų vienybės diena 

KC prieigos, Kupiškio piliakalnis 

Atsakingas asmuo – A. Pustovaitienė 

27 18 val. 

Koncertas „Išsipildžiusios svajonės“ 

Kupiškio KC Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – R. Stukas 

28 18 val. 

Debatai „Žinau ką renku“ 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – R. Stukas 

30 
11–14 val. 

 

Rudens šventė „Dėdė derlius kviečia“ 

Mugė 

Koncertinė programa 

Miesto aikštė 

Atsakingi asmenys: G. Juozėnas, I. Dovydėnienė, A. Audickas 

                                              Savivaldybės Kultūros centro padalinių renginiai 

01–30  

Ryčio Minkevičiaus kūrybinių darbų paroda (padalinio vestibiulyje, 

renginys iš ciklo „Subačiui-150“) 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Virbickienė, V. Kunskienė 

04–30  

Virtuali Gabrielės Kirklytės fotografijų paroda 

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: S. Guginienė, D. Petrošius 

7 19 val. 

Groteskas „Ieškokite moters“ 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Kunskienė 

9 13 val. 

Respublikinė kapelų šventė „Griežia armonika vakarą tylų“ 

Kupiškio KC Noriūnų padalinys 

Atsakingi asmenys: A. Kacinauskienė, I. Jėčiuvienė 

10  

Švč. Mergelės Marijos vardo tituliniai atlaidai Adomynės Švč. Mergelės 

vardo bažnyčioje 

12.00 val. Šv. Mišios 

13.00 val. sakralinės muzikos festivalio ,,Regina Pacis“  koncertas 

13.45 val. tradicinė  „Obuolių baliaus“ popietė Adomynės dvare 

Kupiškio KC Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: I. Šiurienė, V. Pakalniškienė 

14 
Valanda dar 

tikslinama 

Susitikimas su motociklų klubo atstovais (prie padalinio) projekto „Aktyvi 

jaunimo zona“ renginys 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Virbickienė, V. Kunskienė 

16 14 val. 

Patriotinės ir dainuojamosios poezijos popietė „Rugsėjis – pirmas laisvės 

mėnuo“ (Subačiaus miestelyje, D. Gudelio sodyboje) 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Virbickienė, D. Gudelis, D. Jakštonis 

16 13 val. 

XXI tradicinio sūrio šventė „Ir sudėjau skanų sūrį“ 

Kupiškio KC Skapiškio padalinys 

Atsakingi asmenys: R. Bugailiškienė,  I. Dovydėnienė, J. Valkauskienė 



20 10 val.  

Edukacija „Fermentacija“ Kupiškio viešosios bibliotekos Palėvėnėlės SAP 

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: S. Guginienė, D. Petrošius 

22 18 val. 

Naktiniai šokiai  „Kai tau jau 39, o širdy dar ne ruduo“ 

Kupiškio KC Noriūnų padalinys 

Atsakingi asmenys: A. Kacinauskienė, A. Baltušis 

22 17 val.  

Stalo žaidimų vakaras 

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: S. Guginienė, D. Petrošius 

22 18 val. 

Baltų vienybės Rudens lygiadienio švenčių minėjimas (parkelyje už 

padalinio)  

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Virbickienė, D. Jakštonis 

23 21 val. 

Diskoteka ,,Šokių vakaras“ 

Kupiškio KC Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Šiurienė 

29 21 val.  

Jaunimo diskoteka (projekto „Aktyvi jaunimo zona“ renginys) padalinio 

mažojoje salėje 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Virbickienė, V. Kunskienė 

29 19 val. 

Tradicinė Juodpėnų kaimo bendruomenės kaimo šventė „Rudens mozaika“ 

Kupiškio KC Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Šiurienė 

29 16 val. 

Rudens šventė Virbališkių kaimo bendruomenėje  

Kupiškio KC Kultūrinės veiklos seniūnijose skyrius 

Atsakingi asmenys: V. Katelienė, L. Mačiulienė, I. Dovydėnienė 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

1–15  

Kauno Vytauto Didžiojo karo muziejaus kilnojama paroda „Su ANBO 

aplink Europą“, skirta S. Dariaus ir S. Girėno skrydžio per Atlantą 90-

mečiui  

Viešosios bibliotekos III aukšto koridorius 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

1–30  

Nuotraukų paroda „Keičiasi rugsėjai“ (iš mokytojos Pulcherijos Jasaitienės 

asmeninių albumų) 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

1–30  

Joalitos Karnišovaitės karpinių paroda „Karpiniuose slypi ramybė“ 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

1–30  

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos 6 kl. mokinės Unės Banionytės 

piešinių paroda „Paskui savo svajonę“ 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

1–30 

 Virtuali paroda „Pralenkęs laiką“ (Vytautui Andriui Graičiūnui – 125 m.) 

Kupiškio VB interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-

parodos/  

ir „Facebook“  https://www.facebook.com/kupiskiovb 

Atsakingas asmuo – L. Matiukaitė 

1–30 
 Aukštaitijos vardo 700 metų paminėjimui skirto virtualių viktorinų ciklo 

„Pakeliaukim po Aukštaitiją“ viktorinos „Utena ir uteniškiai“ ir „Zarasai – 

https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb


ne tik ežerų kraštas“  

Kupiškio VB interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/viktorinos/ ir  

„Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb 

Atsakingi asmenys: L. Matiukaitė, R. Vasiliauskienė 

1–30 

 „Kupiškio kalendorius 2023“: Stasys Pundzevičius, Elvyra Glemžaitė-

Dulaitienė (nuo 19 d.), Henrikas Orakauskas (nuo 19 d.), Genia 

Vaičikauskienė (nuo 19 d.), Janina Matekonytė (nuo 25 d.) 

Kupiškio VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/ 

Atsakingi asmenys: L. Matiukaitė, R. Vasiliauskienė 

Pirmadienia

is–

penktadieni

ais 

14–16 val. 

Klubas „Po pamokų“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys:  N. Paukštienė, I. Žurauskienė 

4–6, 11–13, 

18–20 

 

13–16 val. 

Robotikos užsiėmimai 

Robotikos erdvė 

Atsakingas asmuo – M. Tiliūtė 

5, 12, 19, 26 16 val. 

Muzikiniai antradienių pavakariai: vinilo plokštelių perklausos 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – M. Pučėta 

8 10 val. 

Metodinis susitikimas su Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio 

viešosios bibliotekos darbuotojais 

Viešoji biblioteka 

Atsakingi asmenys: A. Venckus, J. Vosylienė 

11–30 

 Aukštaitijos metams skirta spaudinių paroda „Anykščių kraštas“ 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingas asmuo – R. Vasiliauskienė  

14 10 val. 

Akcija „Laiškas pirmokui“   

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Kiaušienė, L. Kliopkinienė 

14, 21 9.30 val. 

Medijų ir informacinio raštingumo mokymai bibliotekininkams 

Konferencijų salė ir Kraštotyros ir edukacjos skyrius 

Atsakingas asmuo – J. Vosylienė 

15–17 

 

 

Skautų sezono uždarymo stovykla  (NVŠ programa „Skautiškos 

ekspedicijos“) 

Žalioji giria (Panevėžio r.) 

Atsakingas asmuo – I. Žurauskienė 

20 16 val. 

Muzikinė valandėlė „Liaudies dainos ir elektroninės muzikos filtras“ 

Audioteka 

Atsakingas asmuo – M. Pučėta 

21 10 val. 

Pasakojimo kūrimas pagal Ievos Babilaitės knygą „(Ne) vienas“. Dalyvaus 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos ikimokyklinukų grupė, mokyt. 

Alina Stanionienė 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

21–30 

 Aukštaitijos vardo 700 metų paminėjimui skirto virtualių viktorinų ciklo 

„Pakeliaukim po Aukštaitiją“ 7-oji viktorina „Panevėžio kraštas“  

Kupiškio VB interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/viktorinos/ ir  

„Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb 

Atsakingi asmenys: L. Matiukaitė, R. Vasiliauskienė 

23–30  Virtuali paroda „Yra valia – yra žmogus, nėra valios – nėra žmogaus“ 

https://www.kupiskiovb.lt/viktorinos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/viktorinos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb


(Jonui Laužikui – 120 m.) 

Kupiškio VB interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-

parodos/  

ir „Facebook“  https://www.facebook.com/kupiskiovb 

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

27 10–12 val. 

„Žirniukų“ klubo užsiėmimas 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – I. Žurauskienė 

27 17 val. 

Knygų klubo „Knygius“ pašnekesiai apie skaitytas knygas: akcijos „Vasara 

su knyga“ rezultatų aptarimas 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

28 15 val. 

Naujo kraštotyros leidinio „Kupiškio žydų bendruomenės atspindžiai. 

Kupiškėnų atsiminimai apie žydų bendruomenę“ sutiktuvės (knygos 

sudarytoja Aušra Jonušytė) 

Konferencijų salė 

Atsakingi asmenys: A. Venckus, A. Jonušytė 

29 9 val. 

Kupiškio viešosios bibliotekos darbuotojų pasitarimas 

Viešosios bibliotekos konferencijų salė 

Atsakingas asmuo – J. Vosylienė 

tikslinama  

Kilnojamoji paroda iš Vilniaus Gaono žydų muziejaus fondų 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

Pagal 

pageidavim

us 

 Edukacijos „Analoginės fotografijos laboratorija“ ir „Muzikos įrašai ir jų 

atkūrimas“ (būtina išankstinė registracija tel. 8 682 42216  arba el. paštu 

direktorius@kupiskiovb.lt)  

Buvusių kareivinių patalpos, Gedimino g. 53B 

Atsakingi asmenys: A. Venckus, M. Pučėta 

Pagal 

pageidavim

us 

 Edukacinė programa ,,Scriptorium dominicanum“ (būtina išankstinė 

registracija tel. 8 682 42216  arba el. paštu direktorius@kupiskiovb.lt)  

Palėvenės dominikonų vienuolynas  

Atsakingas asmuo – M. Pučėta  

Viešosios bibliotekos padalinių ir skaitytojų aptarnavimo punktų renginiai 

1–11  

Senų fotografijų paroda „Arklininkystė Alizavos krašte“ 

Alizavos padalinys  

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

1–15  

Spaudinių paroda „Knygos atsakančios į šimtus klausimų“, skirta Mokslo ir 

žinių dienai 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

1–22  

Spaudinių paroda „Palydėk vasarą su knyga“ 

Laičių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

1–29  

Genios Vaičikauskienės keramikos darbų paroda 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, M. Mačiulienė 

1–30  

Meninės ir dokumentinės fotografijos kūrėjo, žurnalisto, publicisto, 

rašytojo, redaktoriaus, Lietuvos kariuomenės savanorių draugijos garbės 

nario Alfredo Girdziušo fotografijų paroda „Atmintis“  

Subačiaus miesto padalinys 

https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb
mailto:direktorius@kupiskiovb.lt
mailto:direktorius@kupiskiovb.lt


Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

1–30  

Spaudinių paroda „Architektas iš Migonių“ (Laurynui Gucevičiui – 270 m.) 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

1–30  

Nijolės Jackevičiūtės kūrybos darbų paroda 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

1–30  

Dokumentų paroda „Mokslo ir šviesos židinys kaime“, skirta prieš 95 m. 

įsteigtai Lukonių pradinei mokyklai 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

1–30  

Fotografijų paroda „Jūros alsavimas Juozo Kraujūno fotografijose“, skirta 

Klaipėdos krašto metams paminėti 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

4 tikslinama 

Naujų knygų ir žurnalų pristatymas 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

5–30  

Mariaus Meko kūrybos darbų paroda 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

5–30  

Virtuali paroda „Žiupsnelis – atgalios atsigrįžus“ (Algimantui Zolubui – 90 

m.) 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punkto Facebook“ 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064910436185 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

7–30 
 

 

Tautodailininkės Virginijos Jurevičienės karpinių paroda „Ažūrinių 

karpinių pasaulis“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

8 9 val. 

Edukacinis užsiėmimas „Žodžiai, mįslės, posakiai, priežodžiai“, skirtas 

Tarptautinei raštingumo dienai 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

8 13 val. 

Edukacinis užsiėmimas „Tradicinis amatas: vilnos, milo vėlimas. Knygų 

skirtukų, telefono dėkliukų gamyba“ 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

8 13 val. 

Tautodailininkės Virginijos Jurevičienės karpinių parodos „Ažūrinių 

karpinių pasaulis“ atidarymas ir edukacija „Popieriniai stebuklai“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

11–29  

Dokumentų paroda „Pakeliaukim po Lietuvą“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

11–30  

Dokumentų paroda „Laiko dulkes nupūtus“ (prieš 120 m. Juodpėnuose 

buvo įkurta mokykla) 

Juodpėnų skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

11–30  Alizaviečio Juliaus Vasiliausko kūrybinių darbų paroda „Suvenyrai iš 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064910436185


metalo laužo“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

11–30  

Dailininkės, Lietuvos dailininkų sąjungos narės, Irmos Leščinskaitės 

kūrybinių darbų paroda 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

12 10 val. 

Danguolės Gaidimauskaitės-Totorienės knygos „Žemuogės ant smilgos“ 

pristatymas 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

12–30  

Virtuali nuotraukų paroda „Arklininkystė Alizavos krašte“ 

Alizavos padalinio „Facebook“ 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

12–30  

Virtuali paroda „Suvenyrai iš metalo laužo“ 

Alizavos padalinio „Facebook“ 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

13 11.35 val. 

Pirmoji teatralizuota pamoka I kl. mokiniams „Bibliotekoje“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, A. Janušauskienė 

16 15 val. 

Penktasis patriotinės dainuojamosios poezijos renginys „Rugsėjis – 

pirmasis laisvės mėnuo“ 

Subačiaus miestelis 

Atsakingi asmenys: A. Bukienė, D. Gudelis, Kupiškio KC Subačiaus 

padalinys, Senojo Subačiaus bendruomenė, Subačiaus seniūnija 

19–30  

Virtuali viktorina „Biržų kraštas“, skirta Aukštaitijos metams  

Salamiesčio padalinio „Facebook“  

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

20 9 val. 

Popietė „Sveiki, pravėrę duris į Knygų karalystę“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

20 10 val. 

Edukacija „Fermentacijos paslaptys“ 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

20–30  

Subačiaus gimnazijos Noriūnų Jono Černiaus pagrindinio ugdymo skyriaus 

I-os klasės vaikų piešinių paroda „Mano augintinis“ (mokyt. S. Keršulienė) 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

21–30  

Spaudinių paroda „Be praeities nėra ir ateities“, skirta Baltų vienybės 

dienai 

Laičių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

22 8.30 val. 

Pirmoji mažylių kelionė į Knygų karalystę 

Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, R. Dyraitė 

22 tikslinama 
Susitikimas su kino ir teatro aktore, režisiere Janina Matekonyte 

Antašavos padalinys 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka
https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka
https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3


Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

25 15 val. 

Skaitymo iššūkį „Vasara su knyga“ įveikusių skaitytojų pagerbimas 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė  

27 10.45 val. 

Skaitymų ir pokalbių valanda 

Subačiaus senelių globos namai 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

27–30  

Virtuali paroda „Vasaros kelionė po Estiją“, skirta Tarptautinei turizmo 

dienai 

Salamiesčio padalinio „Facebook“ 

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3  

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

28 14 val. 

Prevencinis renginys „Būk saugus“. Susitikimas su Kupiškio PK 

bendruomenės pareigūnu 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

29 13.25 val. 

Kūrybinis užsiėmimas „Vilnius – mano rajone“ (Kupiškio rajono 

žemėlapio kūrimas su Vilnių ir Kupiškio rajoną siejančiomis istorijomis). 

Dalyvaus 7 kl. mokiniai 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

29 tikslinama 

Rudeninis pasibuvimas „Su šypsena einu per rudenį...“ 

Virbališkių buvusios mokyklos aktų salė 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė, V. Katelienė 

 Etnografijos muziejaus renginiai  

Liepos 4 d.  

– 

Rugsėjo 1 

d.  

 

Paroda „Sveiki atvykę į stalių dirbtuvę“ 

Parodų salė  

Atsakingas asmuo – G. Jakubkaitė 

Rugsėjo 14 

d.  

– 

Spalio 31 d. 

 

Fotografijų paroda „Muziejaus istorija“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – G. Jakubkaitė 

8 
Laikas 

tikslinamas  

Pažintinė – mokomoji ekskursija mokiniams „Architekto Lauryno 

Gucevičiaus gyvenimo keliu“. Dalyvauja tikslinės mokinių grupės iš 

Kupiškio L. Suokos – Gucevičiaus gimnazijos ir Kupiškio P. Matulionio 

progimnazijos 

Kupiškio r.  

Atsakingas asmuo – M. Zakarauskaitė 

14 15 val.  

Muziejaus jubiliejinis renginys  

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – J. S. Jurėnienė 

16 
10.30 val. – 13 

val. 

Pažintinė ekskursija visai šeimai „Kiek Lauryno Gucevičiaus likę Kupiškio 

krašte?“. Ekskursiją veda KPD vyriausioji specialistė Rasuolė Kerbedienė. 

Išankstinė registracija: tel.: 8 616 02338. 

Antašavos dvaras, Antašavos šv. Hiacinto (Jackaus) bažnyčia ir klebonija 

Atsakingi asmenys: M. Zakarauskaitė, R. Kerbedienė 

16 13.30 val.  

Seminaras ir parodos „Lauryno Gucevičiaus gyvenimo keliu“ pristatymas 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – M. Zakarauskaitė 

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3


17 12 val.  

Parodos ir projekto „Lauryno Gucevičiaus gyvenimo keliu“ pristatymas 

Čiobiškio dvaras, Vilties g. 1, Čiobiškis, Širvintų r. 

Atsakingas asmuo – M. Zakarauskaitė 

21 15 val.  

Leidinio „Kupiškio žydų bendruomenės atspindžiai. Kupiškėnų 

atsiminimai apie žydų bendruomenę“ pristatymas 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Jonušytė 

21–30  

Kupiškio meno mokyklos dailės skyriaus mokinių iliustracijų paroda 

„Kupiškio žydų bendruomenė. Praeities ir dabarties sąsajos“ 

Antro a. fojė 

Atsakingas asmuo – A. Jonušytė 

 Etnografijos muziejaus struktūrinių padalinių renginiai 

1–31  

Adomo Petrausko muziejus. Eksponatai iš Adomo Petrausko muziejaus 

fondų: kryžiai ir šventųjų paveikslai 

Muziejaus bokštas 

Atsakingas asmuo – S. Gabrėnaitė-Juknienė 

Rugpjūčio  

19 d. 

– 

Rugsėjo 23 

d.  

 

Uoginių amatų centras. Nijolės Paškauskienės tapybos darbų paroda 

Amatų centro salė  

Atsakingas asmuo – S. Gabrėnaitė-Juknienė 

Rugpjūčio  

5 d. 

– 

Rugsėjo 22 

d.  

 

Veronikos Šleivytės paveikslų galerija. Zitos Kumpelienės kūrybos darbų 

paroda „Tradiciniai amatai Aukštaitijoje 2023“ 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė 

Rugpjūčio  

1 d. 

– 

Rugsėjo 30 

d.  

 

Laukminiškių kaimo muziejus. Kupiškio meno mokyklos dailės skyriaus 

mokinių keramikos darbų paroda ,,Prakalbinto molio jaukumas“ 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė 

Gegužės  

12 d.  

– 

Spalio 31 d.  

 

Laukminiškių kaimo muziejus. Fotografijų paroda „Petrui Babickui –  

120 m.“ 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė 

Kūno kultūros ir sporto centro renginiai 

 

2 

 

10 val. 

Aukštaičių seniūnijų sporto žaidynės-2023 

Utena 

Atsakingi asmenys: M. Vilimas, R. Puntuzas 

 

9 

 

10 val.  

Šiaulių miesto atviras jaunių ir jaunučių irklavimo čempionatas 

Šiauliai 

Atsakingas asmuo – L. Šližauskienė 

 

11–15 

 

10 val. 

Atviros futbolo treniruotės su futbolo federacija 

Miesto stadionas 

Atsakingas asmuo – M. Vilimas 

 

16 

 

 

LIF taurės III etapas ir Kupiškio ilgo nuotolio regata 

Kupiškio marios 

Atsakingas asmuo – L. Šližauskienė 

  Europos judumo savaitės renginiai 2023 



16–22 

 

Kupiškis 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

Kupiškio Jaunimo centro renginiai 

1 20–01val. 

Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: M. Tunkūnė, G. Stupenko 

6 15 val. 

Popietė „Atspėk kas ten“ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo –G. Stupenko 

7 15 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

15 15 val. 

Kulinarinė popietė „Chačiapūris“ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: M. Tunkūnė, G. Stupenko 

20 15 val. 

Pulo turnyras 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

21 15 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

26 16 val. 

Žaidimo „Mafija“ vakaras 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – G. Stupenko 

28 16 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

29 15 val. 

Kulinarinė popietė „Pyragas ar tortas?“ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

Rugsėjo mėn. 

(esant 

poreikiui) 

15 val. 

Priklausomybių psichologo individualios konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

Rugsėjo mėn. 15 val. 

Individualus darbas su jaunimu 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

Rugsėjo mėn. 15 val. 

Jaunimo užimtumo popietės 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

 

 

 Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėja                                                      Jurgita Trifeldienė 

 


